МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От «08» сентября 2023 года №#£702-13

ст. Новопластуновская

О проведении консультаций по русскому языку и математике
для учащихся 9,11 классов в 2023-2024 учебном году

С целью подготовки к государственной итоговой аттестации
обучающихся выпускных классов в 2023-2024 учебном году
п р и к а з ы в а ю :
1. Хмельницкой Е.В., заместителю директора по УР:

1Л Организовать с 11.09.2023 года поведение учителями -
предметниками консультаций по русскому языку и математике
для учащихся 9А и 9Б класса, в соответствии с графиком
(приложение 1)

1.2 Организовать с 11.09.2023 года поведение учителями -
предметниками консультаций по русскому языку и математике
для учащихся 11А класса, в соответствии с графиком
(приложение 1)

2. Учителям-предметникам Новицкой В.Н., Фрулевой Е.Д.,
Быстрикову А.С:
2.1 спланировать работу по совершенствованию ЗУН учащихся:

своевременно выявлять пробелы в знаниях, проводить с
учащимися отработку пробелов во время консультаций по
предмету через ведение индивидуальных диагностических
карт учащихся;

2.2 посещать семинары, консультации по подготовке и
проведению краевых диагностических работ по предметам

согласно плану работы РИМЦ.
3. Классным руководителям Фрулевой Е,Д., Черухиной И.А.,

Трегубенко Е.А., ознакомить с графиком консультаций учащихся
и их родителей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УР Хмельницкую Е.В.

Директор МБОУ СОШ № 8
им. П.Н.Стратиенко
ст.Новопластуновской Т.Ю. Наумова

С приказом ознакомлены и согласны:

1. « Pi » fiWrihfUfui 2023 г.

2. « Pf » tbfMjjfjM 2023 г.

3. « »

4. « »

2023 г.

г.

5. « /  » г.

расш п о д п и с и /л.
464 «

расшифровка подписи

расшифровка подоиск

ПОДПИСЬ расшифровка подписи

Приложение 1
к приказу от « Oh сентября 2023 г. №/£ /02-13

График
проведения консультацийпо подготовке к ГИА-2024 для обучающихся

9А и 9Б класса по русскому языку и математике
в 2023-2024 учебном году

9А класс
№ '
п/п

Предмет Учитель День недели время

1 Математика Быстриков А.С. пятница 1450-15J0

2 Русский язык Фрулева Е.Д. четверг 155U-16jo

9Б класс

1 Математика Быстриков А.С. четверг 15зи-16ш

2 Русский язык Новицкая В.Н. четверг 1450_1530

Заместитель директора по УР Е.В. Хмельницкая

Приложение 2
к приказу от «Ы » сентября 2023 г. № 7%/02-13

График проведения консультаций по подготовке учащихся 11А класса к
ГИА -2024 по русскому языку и математике в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Предмет Учитель День недели время

1 Математика Быстриков
А.С.

четверг 15зи-1610

2 Русский язык Новицкая
В.Н.

пятница 1450_1530

Заместитель директора по УР w W )  Е.В. Хмельницкая